
EMPLACEMENT DE BOÎTE ÉLECTRIQUE POUR 

MIROIRS LUMINEUX

DERRIÈRE DU MIROIR

Zone 1 - Zone recommandée pour l’emplacement de la boîte 
électrique accessible avec câble principal de 30" en longeur.

Zone 2 - Zone non recommandée.

0618

Modèle: Pandora MHA2472

ACCESSIBLE
AVEC EXTENSION

 R30" 

 22"

 12" 
 6" 

 40" 


